

Sensorveiledning SFF42415 1 Språklig variasjon

A Fremragende

En utmerket besvarelse. Kandidaten viser svært god forståelse av språklig variasjon i fransk, så vel teoretisk som anvendt i fremmedspråksundervisningen.

Besvarelsen følger sjangerkonvensjoner og normer for helhetlig tekstopbygging

Kandidaten både presenterer, drøfter og argumenterer særdeles godt

Tekstbindingen er særst god og variert

Ordvalg og uttrykksmåte avviker lite fra målspråksnormen

Ordforrådet er særst bredt og variert

Syntaks, morfologi og ortografi har få feil at de bærer preg av å være enkeltstående tilfeller

B Meget god

En svært god besvarelse. Kandidaten viser svært god forståelse av språklig variasjon i fransk, så vel teoretisk som anvendt i fremmedspråksundervisningen.

Besvarelsen følger sjangerkonvensjoner og normer for helhetlig tekstopbygging

Kandidaten presenterer, drøfter og argumenterer meget godt

Tekstbindingen er meget god og variert

Ordvalg og uttrykksmåte kan i noen tilfeller avvike fra målspråksnormen, men helhetsinntrykket er likevel meget godt

Ordforrådet er meget bredt og variert

Syntaks, morfologi og ortografi er i all hovedsak korrekt, men enkelte feil forekommer

C God

En god besvarelse. Kandidaten viser god forståelse av språklig variasjon i fransk, så vel teoretisk som anvendt i fremmedspråksundervisningen.

Besvarelsen følger stort sett sjangerkonvensjoner og normer for helhetlig tekstopbygging

Kandidaten presenterer godt, men drøfting og argumentasjonsdelen er noe svakere

Tekstbindingen er god og variert

Ordvalg og uttrykksmåte avviker en del fra målspråksnormen, men helhetsinntrykket er likevel godt

Ordforrådet er bredt og variert

En del feil forekommer i syntaks, morfologi og ortografi, men feilene forstyrrer ikke forståelsen

D Nokså god

En nokså god besvarelse. Kandidaten viser en del forståelse av språklig variasjon i fransk, så vel teoretisk som anvendt i fremmedspråksundervisningen.

Besvarelsen følger til en viss grad sjangerkonvensjoner og normer for helhetlig tekstopbygging

Kandidaten presenterer godt, men drøfter og argumenterer nokså svakt

Tekstbindingen er nokså god og variert

Ordvalg og uttrykksmåte avviker fra målspråksnormen, men dette er ikke til hinder for forståelsen

Ordforrådet er nokså godt

Kandidaten har syntaktiske, morfologiske og ortografiske avvik, men dette er ikke til hinder for forståelsen

Kandidaten viser nokså god forståelse av skrevet norsk

E Tilstrekkelig

En tilstrekkelig besvarelse. Kandidaten viser en del forståelse av språklig variasjon i fransk, så vel teoretisk som anvendt i fremmedspråksundervisningen.

Besvarelsen følger til en viss grad sjangerkonvensjoner og normer for helhetlig tekstopbygging

Kandidaten presenterer tilstrekkelig, men drøfter og argumenterer i liten grad.

Tekstbindingen er forholdsvis enkel og lite variert

Ordvalg og uttrykksmåte avviker i betydelig grad fra målspråksnormen, men besvarelsen er i all hovedsak forståelig

Ordforrådet er begrenset, men tilstrekkelig

Syntaks, morfologi og ortografi avviker i betydelig grad fra målspråksnormen, men besvarelsen er i all hovedsak forståelig

F Ikke bestått

Besvarelsen følger ikke sjangerkonvensjoner og normer for helhetlig tekstopbygging

Kandidaten drøfter og argumenterer ikke

Tekstbindingen er ikke tilstrekkelig

Ordvalg og uttrykksmåte avviker så mye fra målspråksnormen at det i vesentlig grad hindrer forståelsen

Ordforrådet er utilstrekkelig

Syntaks, morfologi og ortografi avviker så mye fra målspråksnormen at det i vesentlig grad hindrer forståelsen